INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 001/2026

PROCESSO DE COMPRA: 001/2026

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: ESCRITORIO TECNICO ATUARIAL SOCIEDADE SIMPLES LTDA -

ETAA

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, CONFORME DISPOSTO NO ART. 72,

COMBINADO COM O ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

CNPJ: 57.125.353/0001-35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS E ASSESSORIA TÉCNICA

ESPECIALIZADA EM REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026

VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 09/02/2027

Itu, 29 de janeiro de 2026.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente do ITUPREV

30 DE JANEIRO DE 2026

1880 IMPRENSA OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO

Nº 001/2026

PROCESSO DE COMPRA: 001/2026

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: ESCRITORIO TECNICO ATUARIAL SOCIEDADE SIMPLES LTDA -

ETAA

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, CONFORME DISPOSTO NO ART. 72,

COMBINADO COM O ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

CNPJ: 57.125.353/0001-35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS E ASSESSORIA TÉCNICA

ESPECIALIZADA EM REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026

VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 09/02/2027

Itu, 29 de janeiro de 2026.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente do ITUPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITU (ITUPREV)
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

30 DE JANEIRO DE 2026

1880
32

Voltar ao índice